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Kritere tc posacme per personelin mcsimdhencs tc teorise&praktikes profesioualc ne 
ofruesit e AFP-c, qe ofrojne arsim te mcsern profesional: 

a) Te kcie zotesi te plote per te vepruar; 
b) Te jetc ne kushre shendetcsore qe e lejojne te kryejc detyren; 
c) Te mos jere i dcnuar me vendirn te formcs se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) Te mos kere ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
c) Te dernonstrojc vlera te larta te etikes, sjelljes dhc komunikimit; 
f) Tc dernonst roje afres i te pun es ne grup dhe mot iv i 111. 

1.2 Kritcre le pergjithsbmc: 

11- Apltkautdt per mesimdhencs te kulturas profosiooale le ofruesir e AFP-sc 
duhet te pcrmbushin keto kritere: 

1- Mesimclhenes i form im it reorik-prakrik.drejnm i Sherbim Social dhe Shendciesor - 
(nje) rnesues. 

Ne zbatirn le Ligj it Nr.15/2019 "Per nx itjen e Punesimir", Ligj it nr.l5/2017 "Per arsim in dhe 
formimin profcsional ne Republiken e Shqiperise", Vendimit te Keshilf te Ministrave 
nr.554, date 31.07.2019 "Per krijimin, menyron e organizirnit dhe te funksionimit te 
Agjencise Korn betare te Puncsirnit dhe Aftesive", Udhezim it nr. 14 date 27.05.2021," Per 
menyren e organizimit clhe veprirntarine e ofruesve publike te arsirnit dhe form im it 
profesional " Shkolla e Mcsme Profesionale"Kristo Isak" ju njofton per krijimin e vend it te 
I ire per pozicion in mesues: 

Agjencise Kornbetare Li:: Punesirnit dhc Afresive 

Drejtorise se rnarredhcnieve me publikun 

Drejtorise se sherbirneve mbeshterese 

Lenda: Njoftim per levizje paralelc 

Rerat, mc28/EL/2023 Nr, 3o Prot 
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OREJTORl I SH KOLLES 

Tc giitha dokumeruet duhet tc jene origjinale ose kopje te notcrizuara te tyre. 
Dokumentet nc gjuhe te huaj duher tejene re perkthyera ne gjuhen shqipe dhe te noterizuara, 
Dokumcntet e aplikimit dorczohen nc protokollin e ofruesit te AFP-sc, brenda dares ... c) <8 / D 

Dosja c aplikimir, e cila permban dokumcntacionin c kerkuar sipas njoftimit te vendit tc lire, 
cluhet te pcrfshije: 

a) leterrnotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrirnin (Cv-ne) sipas model it Europass, 
c) karten e identitetit; 
cl) diplomen e studirneve univcrsitare; 
c) librezen e punes; 
t) cdo dokurnentacion ijeter qe verteton kualifikimer, trajnirnet apo te tjera te 

perrnendura ne CV; 
g) cerri fikaten ose deshmine per n ivelin e njohurive ne reknologjine e informacion it; 
h) vertetimin e gjendjes shendetesore; 
i) vertetimin e gjendjes gjyqesore; 
j) vertciirnin nga punedhenesit i fundit, qe ndaj 1ij nuk ka nrarre masa disiplinore ne 

fuqi; 
k) te pakten nje rekomandirn ose vlercsirn pune nga punedhenes te meparshem. 

11. Dokumentet e aplikimit 

a) Te ketc diplome te nivelit master profcsional ose te barasvlcrshme, ne te njejten fushe 
me njerin nga kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se; 

b) Te kete te pakren 3 (tre) vite pervoje rune ne Iushen. ne le cilcn ka kryer srudirnet; 
c) Te njohe dhe te pcrdore teknologjine e informacionit; 
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